
  

ZARZĄDZENIE NR 68/I/2017 

PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej funkcjonujących na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. w 2017 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2016r., poz. 446  ze zm.) oraz art. 6 pkt. 15, art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2016r., poz. 930  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2017 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w: 

1) Domu Pomocy Społecznej Nr 1 im. Marie Juchacz przy ul. Podmiejskiej Bocznej 10 w wysokości 

3.440,27 zł; 

2) Domu Pomocy Społecznej Nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” przy ul. Walczaka 42 w wysokości 

2.929,41 zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Prezydent Miasta 

Jacek Wójcicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 589


		2017-03-09T09:07:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




